四平市财政局文件

四财采购〔2025〕329号

关于转发《吉林省政府集中

采购目录及标准(2026年版）》的通知

	舟山市财政局文件

市委各部委，市政府各局委、各直属机构，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办公室，各民主党派，各人民团体，市政府采购中心，铁东、铁西区财政局：

根据《中华人民共和国政府采购法》以及相关政策规定，现将省财政厅印发的《吉林省政府集中采购目录及标准（2026年版）》转发给你们，请遵照执行。
附件：关于印发《吉林省政府集中采购目录及标准（2026年

      版）》的通知（吉财采购〔2025〕388号）
四平市财政局

2025年12月10日

（此件公开发布）
http://www.ccgp-jilin.gov.cn/site/detail?parentId=144002&articleId=Y4DmNd7QD3LB68C1vFXOvA==&utm=site.site-PC-39285.1024-pc-wsg-secondLevelPage-front.3.641f8f90e13d11f08cb4a721a91055e4
- 1 -